
 

Zarządzenie Nr 7/2022 

Wójta Gminy Bierzwnik 

z dnia 14 stycznia 2022 r.  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Strategii Rozwoju Gminy Bierzwnik 

na lata 2021-2030  

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2, art. 10e i 10f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 

r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t. j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1057 z późn. zm.), 

w związku z uchwałą  nr XXXVI/205/21 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania projektu Strategii Rozwoju gminy Bierzwnik na lata 

2021-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 

strategii, zmienionej uchwałą nr XLII/248/21 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 15 października 

2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do opracowania projektu Strategii 

Rozwoju gminy Bierzwnik na lata 2021-2030 oraz określenia szczegółowego trybu 

i harmonogramu opracowania projektu strategii, oraz uchwałą nr XXXII/243/10 Rady Gminy 

Bierzwnik z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Bierzwnik (Dz. Urzęd. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2010 r., nr 53, poz. 1064)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Bierzwnik na lata 2021-2030, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii, zebranie uwag i propozycji zmian w zakresie 

projektu o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. 

Projekt Strategii Rozwoju Gminy Bierzwnik na lata 2021-2030 podlega konsultacjom z: 

1) mieszkańcami gminy Bierzwnik, 

2) lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, w szczególności z działającymi 

na terenie gminy Bierzwnik organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami, 

3) sąsiednimi gminami: Drawno, Krzęcin, Choszczno, Dobiegniew, Strzelce Krajeńskie, 

4) Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie – Państwowe 

Gospodarstwo Wodne Wody Polskie.  

 

§ 3. 

1. Ustalam treść ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ogłoszenie o konsultacjach wraz z dokumentacją dotyczącą przedmiotu konsultacji 

dostępne będzie od dnia 14 stycznia 2022 r. do dnia 21 lutego 2022 r.: 

1) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Bierzwnik, 

2) na stronie internetowej Gminy Bierzwnik https://www.bierzwnik.pl w zakładce: 

Konsultacje. 

https://www.bierzwnik.pl/


3) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Bierzwnik http://www.bip.bierzwnik.pl 

w zakładce: Strategia.  

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Środowiska. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Bierzwnik  

Aneta Kołuda  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.bip.bierzwnik.pl/


Uzasadnienie 

Konsultacje "Strategii Rozwoju Gminy Bierzwnik na lata 2021-2030" prowadzone 

są zgodnie z art. 6 ust. 3-6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (t. j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1057 z późn. zm.).  Tryb konsultacji projektu 

"Strategii Rozwoju Gminy Bierzwnik na lata 2021-2030" przebiega w sposób określony 

w harmonogramie prac nad sporządzeniem Strategii Rozwoju Gminy Bierzwnik na lata 2021-

2030 stanowiącym załącznik do uchwały nr XLII/248/21 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 

15 października 2021 r. 

 

 


		2022-01-14T13:52:33+0100




